
 

 
 

 
 

U chwała  nr  26/172/2024  
z  dnia  25 czerwca 2024 roku  
w sprawie ustalenia programów studiów drugiego stopnia 
na kierunku Instrumentalistyka, 
w specjalności: gra na fortepianie historycznym  
oraz zmian w specjalnościach: gra na akordeonie, gra na gitarze, gra na harfie, gra na 
flecie, gra na klarnecie, gra na oboju, gra na fagocie, gra na saksofonie, gra na 
perkusji, gra na trąbce, gra na puzonie, gra na tubie, gra na rogu, gra na eufonium 
obowiązujących od roku akademickiego 2024/2025 

 
 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm) oraz 
§17 ust. 1  lit. j) Statutu UMFC Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 
Chopina postanawia, co następuje:  

 
§1. 

Ustala się program studiów drugiego stopnia na kierunku Instrumentalistyka, 

rozpoczynających się od roku akademickim 2024/2025 na Wydziale 

Instrumentalnym, w specjalności: gra na fortepianie historycznym. 

 

§2 

Ustala się zmiany w programach studiów pierwszego i drugiego stopnia na 

kierunku Instrumentalistyka, rozpoczynających się od roku akademickim 

2024/2025 na Wydziale Instrumentalnym, w specjalnościach: gra na 

akordeonie, gra na gitarze, gra na harfie, gra na flecie, gra na klarnecie, gra na 

oboju, gra na fagocie, gra na saksofonie, gra na perkusji, gra na trąbce, gra na 

puzonie, gra na tubie, gra na rogu, gra na eufonium. 

 

§3. 

Programy studiów, o których mowa w §1 i 2 stanowią załącznik do niniejszej 

Uchwały.  

 
 
 



§4. 

Studenci, którzy rozpoczęli naukę przed rokiem akademickim 2024/2025 na 

studiach pierwszego i drugiego stopnia na kierunku instrumentalistyka, w 

specjalnościach ustalonych Uchwałą Senatu UMFC nr 12/124/2023 z dnia 23 

maja 2023 roku w sprawie ustalenia programów studiów na kierunku 

Instrumentalistyka, na studiach pierwszego i drugiego stopnia, na Wydziale 

Instrumentalnym kontynuują studia wedle programów dotychczasowych.   

 

§5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 roku.  
 
 
 
 
               

prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

                   Rektor 

 


